#

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №  38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400066, Россия, Волгоград, ул. Советская, 28
Тел. (8442) 23-59-06 е-таП: шпа_ку2пе180уа@таП.ги

Приказ №  7

от11.01.2021

О назначении ответственных
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений,
утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2021 год

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О
противодействиях коррупции», во исполнение распоряжения администрации Волгограда от
30.01.2016г. № 56-р «Об ответственном за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в администрации Волгограда», приказа департамента по образованию
администрации Волгограда ЦТУ ДОАВ от 12.12.2020 № 906 «Об утверждении плана
мероприятий ЦТУ ДОАВ, по противодействию коррупции на 2021 год»

приказываю:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений воспитателя Г. А. Гвоздеву.
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в следующем составе:
- Г.А. Гвоздеву, председателя ПК -  председатель комиссии;
-С.В. Егоркину заведующая, член комиссии;
- Ш.Д. Матину, завхоз, член комиссии;
- Н.А. Пичинину, ст. воспитатель, член комиссии.
3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2021 год (прилагается).
4. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.
5. В своей работе руководствоваться «Положением о рабочей группе по противодействию
коррупции»